
Página 1 de 4

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS – ANGRAPREV

ANEXO I – DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL CLASSIFICAÇÃO 

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

AMPLA CONCORRÊNCIA

201 - AGENTE PREVIDENCIÁRIO 

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Eliel Ferreira Da Conceição 3970000945 20.00 9.00 8.00 12.00 36.00 85.00 85.00 19/07/1980 1  - 

Luana Ferreira Meira 3970005133 20.00 6.00 6.00 12.00 34.50 78.50 78.50 26/11/1989 2  - 

Andreia Michels De Moraes 3970002411 20.00 7.00 6.00 13.00 31.50 77.50 77.50 30/06/1996 3  - 

Alan Da Silva Meira 3970000307 20.00 7.00 6.00 13.00 31.50 77.50 77.50 16/07/1998 4  - 

Victor Hugo Pereira De Abreu 3970007044 20.00 8.00 6.00 13.00 30.00 77.00 77.00 14/06/1997 5  - 

Thatiana Labre Malafaia 3970002175 20.00 5.00 6.00 11.00 31.50 73.50 73.50 12/10/1989 6  - 

Leonardo Duarte De Oliveira Cordeiro 3970006660 20.00 6.00 6.00 11.00 30.00 73.00 73.00 13/02/1995 7  - 

Lucas Alonso De Freitas Santos 3970007643 20.00 7.00 10.00 9.00 27.00 73.00 73.00 02/02/2000 8  - 

Marcelo Hadama 3970007177 20.00 8.00 10.00 8.00 25.50 71.50 71.50 25/05/1970 9  - 

Giovanna Martins Valladão Soares 3970007042 20.00 7.00 6.00 8.00 30.00 71.00 71.00 24/02/1997 10  - 

Gabriel De Souza Teixeira 3970002394 18.00 5.00 8.00 11.00 28.50 70.50 70.50 21/01/1995 11  - 

Dayane Alves Reis 3970001788 20.00 7.00 8.00 10.00 25.50 70.50 70.50 25/04/1997 12  - 

Marcelo Cristofori Da Silva 3970001298 20.00 7.00 8.00 8.00 25.50 68.50 68.50 13/05/1970 13  - 

Aline Hadama Coelho 3970004535 18.00 8.00 6.00 9.00 27.00 68.00 68.00 24/05/1993 14  - 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Língua 
Portugue-

sa

Noções 
de In-

formáti-
ca

Matemáti-
ca

Noções de Di-
reito Constitu-

cional, Adminis-
trativo e Legis-
lação Municipal

Conhe-
cimentos 
Específi-

cos

NOTA 
FINAL

Data de 
nascimento

Classifi-
cação

Classifica-
ção PCD



Página 2 de 4

3970011487 18.00 7.00 6.00 8.00 28.50 67.50 67.50 20/09/1989 15  - 

Ester Souza Da Silva 3970002315 20.00 6.00 6.00 9.00 25.50 66.50 66.50 26/02/1975 16  - 

Felipe Gomes Da Silva 3970009906 16.00 6.00 6.00 11.00 27.00 66.00 66.00 02/07/1997 17  - 

Rafael Conde Escovino 3970002196 18.00 6.00 6.00 10.00 25.50 65.50 65.50 24/07/1995 18  - 

Bruno De Jesus Cordeiro 3970011491 20.00 6.00 6.00 10.00 22.50 64.50 64.50 04/05/1993 19  - 

Antonia Janekelly Pereira De Oliveira 3970007981 20.00 6.00 6.00 9.00 22.50 63.50 63.50 17/01/1992 20  - 

João Pedro Viana Braz 3970000631 18.00 5.00 6.00 10.00 24.00 63.00 63.00 14/12/1998 21  - 

3970001330 20.00 5.00 6.00 8.00 24.00 63.00 63.00 23/09/1998 22  - 

Luiz Felipe De Lima Reis 3970006006 14.00 5.00 8.00 10.00 24.00 61.00 61.00 26/08/1991 23  - 

Thiago Da Silva Pereira 3970006446 12.00 6.00 8.00 8.00 25.50 59.50 59.50 09/04/1990 24  - 

301 - TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO EM ANÁLISE CONTÁBIL 

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Fernando De Moraes Ribeiro 3960000897 14.00 5.00 8.00 8.00 24.00 59.00 59.00 25/05/1984 1  - 

302 - TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO EM SUPORTE DE TI 

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Thiago Lima Da Fonseca 3980000737 20.00 8.00 6.00 10.00 39.00 83.00 83.00 09/02/1989 1  - 

Camille Gomes Dourado 3980011840 20.00 6.00 6.00 10.00 28.50 70.50 70.50 31/01/1991 2  - 

401 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

Leandra De Souza Aldighieri Grigoro-
viski 

Anna Paula Nascimento Pereira Da 
Silva 

Língua 
Portugue-

sa

Noções 
de In-

formáti-
ca

Matemáti-
ca

Noções de Di-
reito Constitu-

cional, Adminis-
trativo e Legis-
lação Municipal

Conhe-
cimentos 
Específi-

cos

NOTA 
FINAL

Data de 
nascimento

Classifi-
cação

Classifica-
ção PCD

Língua 
Portugue-

sa

Noções 
de In-

formáti-
ca

Matemáti-
ca

Noções de Di-
reito Constitu-

cional, Adminis-
trativo e Legis-
lação Municipal

Conhe-
cimentos 
Específi-

cos

NOTA 
FINAL

Data de 
nascimento

Classifi-
cação

Classifica-
ção PCD



Página 3 de 4

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Matheus Fernandes Lopes 3990009664 20.00 7.00 6.00 10.00 36.00 79.00 79.00 08/05/1995 1  - 

Pedro Cauisa Da Cunha Miguel Souza 3990005253 20.00 6.00 6.00 13.00 31.50 76.50 76.50 25/07/1993 2  - 

Andreia Michels De Moraes 3990002415 18.00 6.00 6.00 11.00 28.50 69.50 69.50 30/06/1996 3  - 

Matheus Jeferson De Oliveira Peixoto 3990007999 18.00 6.00 6.00 12.00 27.00 69.00 69.00 12/10/1987 4  - 

Lucas Dos Reis Ferreira 3990009481 16.00 7.00 6.00 10.00 27.00 66.00 66.00 23/03/1995 5  - 

Luane Faustino Costa 3990001815 14.00 6.00 6.00 12.00 27.00 65.00 65.00 04/07/1993 6  - 

Bruno Yago De Variz Damasceno 3990003185 16.00 5.00 6.00 10.00 27.00 64.00 64.00 01/05/1992 7  - 

3990001334 18.00 5.00 6.00 9.00 25.50 63.50 63.50 23/09/1998 8  - 

Vinícios Da Silva Reis 3990001567 14.00 5.00 6.00 9.00 28.50 62.50 62.50 20/01/1992 9  - 

403 - ANALISTA EM CONTROLE INTERNO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Guilherme Gothardo Soares Gomes 4020010755 16.00 5.00 8.00 9.00 25.50 63.50 63.50 22/01/1994 1  - 

Língua 
Portugue-

sa

Noções 
de In-

formáti-
ca

Matemáti-
ca

Noções de Di-
reito Constitu-

cional, Adminis-
trativo e Legis-
lação Municipal

Conhe-
cimentos 
Específi-

cos

NOTA 
FINAL

Data de 
nascimento

Classifi-
cação

Classifica-
ção PCD

Anna Paula Nascimento Pereira Da 
Silva 

Língua 
Portugue-

sa

Noções 
de In-

formáti-
ca

Matemáti-
ca

Noções de Di-
reito Constitu-

cional, Adminis-
trativo e Legis-
lação Municipal

Conhe-
cimentos 
Específi-

cos

NOTA 
FINAL

Data de 
nascimento

Classifi-
cação

Classifica-
ção PCD



Página 4 de 4


	resultadoobjetiva

